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4 5 6 7 8 9 Independencia de 10
Guayaquil - Ecuador
(Trasladado)
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Oct.
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1 Dia de Todos los 2 Dia de Difuntos 3 Independencia de 4 5 6 7
Santos Cuenca - Ecuador
(Trasladado)
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2021 Feriados Nacionales y Dias Festivos - Ecuador

1 Ene.
4 Feb.
12 Feb.

15 Feb.

20 Mar.
2 Abr.
3 Abr.
4 Abr.
23 Abr.
1 May.

24 May.
24 May.

21 Jun.
24 Jul.
9 Ago.

Afio Nuevo

Dia Mundial del Cancer

Afio Nuevo Chino

Carnaval (Comienzo)

Equinoccio de Otofio (Hemisferio Sur)
Viernes Santo

Sabado Santo

Pascua

Dia Mundial del Libro

Dia del Trabajo

Batalla de Pichincha

Batalla de Pichincha (Trasladado)
Inicio del Invierno

Natalicio de Simoén Bolivar

Dia de la Independencia de Ecuador (Trasladado)
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9 Oct.
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1 Nov.
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1 Dic.

6 Dic.
21 Dic.
25 Dic.
31 Dic.

Dia de la Independencia de Ecuador

Inicio de la Primavera

Independencia de Guayaquil - Ecuador (Trasladado)
Independencia de Guayaquil (Ecuador)

Dia de Todos los Santos

Dia de Difuntos

Dia de Difuntos (Trasladado)

Independencia de Cuenca - Ecuador (Trasladado)
Independencia de Cuenca (Ecuador)

Dia Mundial del Sida

Fundacién de Quito

Inicio del Verano

Navidad

Ultimo dia del Afio
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